analizy rynku nieruchomości oraz wykonane obliczenia wartość rynkowa (WR) przedmiotu 
oszacowania dla sposobu optymalnego wykorzystania (SOW) zgodnie z określeniem 
przedmiotu i zakresu wyceny wynosi: 

Wartość	rynkowa	(WR)	pomieszczenia	strychowego	wynosi:	

WR	=	126.500	zł	
słownie:	sto	dwadzieścia	sześć	tysięcy	pięćset	złotych 

Uzasadnienie	wyniku	wyceny	

Wynik wyceny uzyskany został w wyniku stwierdzenia stanu, przeznaczenia i cech lokali 
mieszkalnych w drodze wyceny metodą korygowania ceny średniej, na podstawie co najmniej 
kilkunastu nieruchomości podobnych, które były przedmiotem obrotu rynkowego i dla których